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7. NANFATUALBIINTEANDY

7.1 viﬁ'ﬂgm

. DA - 2.3.0.8)..2557
7.1.1 IUIURUILTATINARDANANTAS e e e
7.1.2 Tﬂsea’éﬁwﬁﬂgm
1) nNaeREIANEIA U Tiviegndt 30 wasfia
1.1) NENABINTEAN Gitlsendn 12 wigafie
1.2) NANAYINYHLARAS Tiloandn 6 widgfin
1.3) NFNATTIANFIARS Gitlsendn 3 niaefin
1.4) NgxAYANEIAEns adeaans Wilsandt 6 wHagfin
15) nguAmasasnanyoeiiady  [Widsandr 3 niaefin
2) NHIATANRNL Tiviegndt 92 wiasfia
2.1) AANW 54 niasfn
2.2) Ayan Tidleandn 31 ysdefin
BNLYAL 19 NHsfn
LNLAAN 12 Wiasfin
2.3) AUTERUNITNTARHIH/ANATANEA 7 nqefia
3) KNIAIUNRDNLAS Tiviegnin 6 niaafin
7.1.3 16991
1) Nuandg AR Gitlegndn 30  widasfia
1.1) NNAAINTET Tiviegndn 12 niaafin
AN.AN. 111 e eienisiesns 3(3-0-6)
GETH111 Thai for Communication
AN.ND.112 mmé’mqmﬁ@mﬁ@ﬂﬁ 3(3-0-6)
GEEN112 English for Communication
FV.ND.113 AnEndsngEiitanaien 3(3-0-6)
GEEN113 English for Learning
FY.ND.114 AEndsngERedngUarasfianty 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
FAN.NN.115 e AB NN RDENS 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
AN.N9.116 AEAen1Tieans 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication



Fv1.NEY. 117
GEJP117
F1.N8.118
GEENT18

FN.U%.120
GEPY120
P11, 121
GEPY121
PN 1%, 122
GEPY122
F9.99.123
GEPS123
FIN.EY1.124
GEAE124
FIN.AW. 125
GEMU125
FV.AL.126
GEAR126
PIVI. UG 127
GEAD127
FIN.EY1.128
GEIS128
FV.A.129
GEAR129

FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133

LZ)néuawﬂuguﬂﬁﬂﬂm%

LS)ﬂéuﬁﬁﬁﬁhﬂuﬁﬂﬂmé

mﬂmfﬁlﬂulﬁﬂm‘sﬁlﬂm“ﬁ
Japanese for Communication
AN

Foundation English

Titiaaindn 6
Aeailyy1Anen

Contemplative Education
Uaey13ie

Philosophy of Life
ANTNAINUDITIN

Meaning of Life
WOANTINNYEINUNITARWIAY
Human Behavior and Self Development
AUVEE2RITIN

Aesthetic of Life

AURATIEIN

Music Appreciation
AUNTLINWAUART]

Dramatic Arts Appreciation
UL WU AT

Dramatics Arts Appreciation
mslEeasaynga s

Using Modern Library
AalzluAnlszandu

Art in Daily Life

Taisiaaindn
RIS

Man and Society

Aty

Thai Living

Atlan

Global Living

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3 Auagae

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FIN. PR 134
GEEC134
FIN.HF.135
GELW135
FIN.FF.136
GEEC136
FIN.AIN. 157
GECA137
FN.N3.138
GESO138

FN.IN. 141
GESC141
FN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.N0.144
GEST144
FN.ATW. 145
GEMA145
FN.IN. 146
GEHE146
FN.AN.147
GECO147

FN.NR. 151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIN.NR.153
GEPE153

1.5) NANATIHZ WA TNAN Y WL HAY

e ENRIIEN

Sufficiency Economy
ANVNIEAMTUNITANINTIR
Law for Living

\aHgAnans WEAnsyan T
Economics in Daily Life
oRffeyayrAalinansaning
Thai Wisdoms in Handicraft
QRRIANAAMHBABUEN

Geosocieties of the Lower Northern Region

1.4) ﬂ@ju%fﬁwmﬂmm% AMAATIERS  (Nidasndn

Angrmanfiionmn WA
Science for Quality of Life
FAnfURIUIAEDN

Life and Environment
AsAnuazNISFnanle
Thinking and Decision Making
AR RL Tz

Statistics in Daily Life
ATAANERS WTARU Sz
Mathematics in Daily Life
FUNTWAR INTARLUTZaN T
Mental Health in Daily Life
wmaliladanssanaiadin
Information Technology for Life
Taisiaaindn
N8UINS

Physical Exercises
Aangandnaenng

Rhythmic Activities
Avndszinnyana

Sports for Personal Purpose

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

nuafia

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

LT
1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)



FN.NK.154
GEPE154
FN.IN. 155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF. 158
GEHO158

HE.ND.111
ENG111
HH.ND.311
ENG311
19.1%.101
AC101
19.15.236
BA236
19.#IF. 111
EC111
19.#1F1.112
EC112

9. /F1.211
EC211
19.F7171.212
EC212
19.F7171.213
EC213

9. FF1.291
EC291

2) NHIAIATLRANTL

Anazianin

Sports for Teams
quAWiAeTAn

Health for Life

NI RONG T P Tl o8
Handiworks in Daily Life
INERT HEARUsTINTU
Agriculture in Daily Life
auAnnTHLEARLUTzI U
Home Economics in Daily Life
Tidasndn
2.1) JENK

N1H9IN1TNA 1

Listening and Speaking 1
ﬂﬂﬁﬁﬂuﬂﬂwﬁﬁQﬂqwﬁqfﬂ
Reading English for General Purposes
n9tTay@via

General Accounting
ngsnsfifgntiasiugafia
Laws Related to Business
LPITHFANAATTANIA 1
Microeconomics 1
WPITHFANRATHANA 1
Macroeconomics 1
\FITHFFNARITANIA 2
Microeconomics 2
WFITHANAATNNNTA 2
Macroeconomics 2
UszdfanuAaniasegie
History of Economic Thought
\PITHANAFARS 1

Mathematics for Economics 1

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

92 “wHefin

54 nuafin

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



19.F7F1.292
EC292

19 .fIF1.341
EC341
19.7F.393
EC393
19.FIF1.443
EC443
19.F7F1.451
EC451
IN.AD.T11T
MATH111
IN.ADL118
MATH118
NN 111
STAT111

19.1UF.221

BA221

9. FIFL.361
EC361
19.F7F.396
EC396

19.FIF1.422
EC422

9. FF.491
EC491
9. FIF.492
EC492
19.771.496
EC496

2.2) 3%an

AOATEFAERS 1

Economic Statistics 1
Lﬂ‘s‘iﬂgﬂ’mm%m‘jL‘fml,mzm‘sﬁmm‘j
Economics of Money and Banking
FugARL e

Introduction to Econometrics
WPITHFANARIFINANITEIY
Financial Business Economics
nsAsnzAiasuygia e
Analysis of Thai Economy
ATIAPANEAS 1

Mathematics 1

WARARE 1

Calculus 1

nanafin

Principles of Statistics

FrnanuIAU

N199AN1393NATENINUTEINA
International Business Management

WITHIATERSNIIIANT

Managerial Economics

o dyUABN19IUNATHIANERS TN

Research Methodology in Business Economics

WITHIATEASNITYNAN

Transportation Economics

NI53LASIZIBILUFT N
Quantitative Analysis
AN ATINTS

Project Analysis

a

Wdal3aelAENATETFMARITITa

9

Special Topics in Business Economics

Tiviaandn

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

31 “wHefin

19 nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(1-0-2)



19.F7F1.261
EC261

19 .FIF.262
EC262
19 .FIF.321

EC321

19.717.331
EC331
19 .FIF1.354
EC354
19.717.355
EC355
19.FIF1.372

EC372

19.FIF1.370
EC376
19.71F1.375
EC375
19.FIFL.37T
EC377
19.771.395
EC395
19 .fIF.474
EC474

19.fIF.482

EC482
19.F7F1.483
EC483
19.7171.485
EC485

Frnanmasn

Bitisundr 12
WFITHFANRATANINNTIH

Industrial Economics

WITEIANERSIFINTTH
Engineering Economics

Lﬂii&lﬁﬂ’]ﬂ@]‘iLL‘Nd"lu
Labor Economics

FTHAERSRILIARDY
Environmental Economics
WITHFAERATFINN
Health Economics
WITHIANERSNTANED
Educational Economics

WFITHFANAATTININITNAT
Agribusiness Economics

WITEFAINITANE I UAY

Cross Border Trade Economy
wissgialssmeinldy

Economics of ASIAN Countries
NI9ALATIERTIATNAANAYI NN AT
Price Analysis of Agricultural Product
Tusunandi§aguiilaniaide
Software Package for Research
wlgu1enIsinEms

Agricultural Policy

WITHANRATIENINU TN

International Economics
NITTINNGNNNLATEF
Economics of Integration
WITHFATEASNITARUN

Development Economics

nuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)
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2.3) UseAUNITHATARNUIN/ARNIANE 7 wdagfia
v A d! o/ 1 dy
W AB NN TALNIATI Fasia 15

2.3.1) WNHHNUSLAUNITIITITN

19.FA.391 AswRENANUsTaUNNSalRBNATEgANERsgIne 1(45)
EC391 Preparation for Professional Experience in Business Economics
19.FA.392 Hnusraun1solimndnmAsygrnanigsnae 5(375)
EC392 Field Professional Experience in Business Economics

19.7171.497 AN WATHIANERSTINT 1(1-0-2)
EC497 Seminar in Business Economics

2.3.2) WNRANNIANE

19.71F.498 N3PRENANAIANEILATHIAARTTINT 1(45)
EC498 Co-operative Education Preparation in Business Economics
19.71F.499 aNaANEIATEIAERTT3NT 5(375)
EC499 Co-operative Education in Business Economics
19.71F.497 AU WATHIANERSFINT 1(1-0-2)
EC497 Seminar in Business Economics

3) NNIATLNRDNLNS TBifiaandn 6 widawdn

WiasnBewsnedsiidngenlusniinendassdgiyasensis

Tanaulasf HeiusetsiiagiEeuniuLga
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3.1.4 WAAINRNISANE

1 v '
AANTSANEIN 1 AWTN 1

SAAIAN Fafan wiefin | ngui] | UJUR | Anuiscadas
XXXX Amdnua (1) 3 - - -
XXXX AmdnEa(2) 3 - - -
XXXX AAnEI(3) 3 - - -
N9ARITT | ATEEFNARS9aNIA 1 3 3 0 6
EC111 Microeconomics 1
WA | AderEns 1 3 3 0 6
MATH111 Mathematics 1
W.a0. 11T | nanadif 1 3 3 0 6
STAT111 Principles of Statistics 1

99 18 =9 20 =218

#lng [ Flandi = ifiaandn 27

¥ ]
T

aansAnEAd 2 27
SAAIAN ftaan wiefian | vquf) | U | Anuidtuaaias
XXXX AAnETa ) 3 - - -
XXXX A AnEA(5) 3 - - -
XXXX A AnEIAL(6) 3 - - -
V9.AR112 | IASHIAARSEHNAA 1 3 3 0 6
EC112 Macroeconomics 1
19.u%.101 | nnaieydvialy 3 2 2 5
AC101 General Accounting
WAL 111 | N1enTnA 1 3 2 2 5
ENG111 Listening and Speaking 1
91N 18 27 24 216

2lng / Flanvi = (Hsiaandn 27
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[l b 74 1
AMANISANEIN 1 DUUN 2

SHHIYUN ftadun wiefin | vgqud | UHUR | Anwidicadaias
XXX AAnEwaU7) 3 _ -
XXX AAnEvTalU(8) 3 - -
9. AF.211 \FITHTFNERTIANIA 2 3 3 6
EC211 Microeconomics 2
19.00.213 | UszdRANAANINATEEe 3 3 6
EC213 History of Economic Thought
19.U5.236 | ngnanefiiiaadaeiugsia 3 3 6
BA236 Laws Related to Business
W.ADLTI8 | UARAAK 1 3 3 6
MATH118 Calculus 1

99 18 =12 20 224
walng [ denst = Tifiaandn 36
= 4 Y o d
AMANSANEIN 2 ARUN 2

SHHIUN Faden witefin | ngui) | U6 | Anwidiudaias
XXXX AfnEa(9) 3 - - -
XXXX AAnEIAl(10) 1 - - -
XXXX AdnEwIa (1) 2 - - -
N9.AF212 | LPISHANERTHIANA 2 3 3 0 6
EC212 Macroeconomics 2
19.7F.29T | LPITHIANAANERS 1 3 3 0 6
EC291 Mathematics for Economic 1
19.U8.221 | N159ANN953T95EnIngdsene 3 3 0 6
BA221 International Business Management
XXXX Arenidan (1) 3 3 0 6

F9H 18 212 20 224

#alng | Flavi = Tusiaandn 36
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¥ 1
@ oA

ANANSANEIN 1 AUDN

SWAIET ftaAun wiefin| viquf) | UHUR | Anuidiaudaias
29.7171.341 WITEFANERSNITRULAZANTTUIATG 3 3 0 6
EC341 Economics of Money and Banking
1977292 | aEfLATHIAERS 1 3 3 0 6
EC292 Economic Statistics 1
NA.ND.311 mﬁmummé’\mqwﬁ"ﬁﬂ 3 3 0 6
ENG311 Reading English for General Purposes
196361 | LATHEANAASNITIANS 3 3 0 6
EC361 Managerial Economics
XXXX Areniaan (2) 3 - - -
XXXX WWanaa (1) 3 - - -

F9H 18 212 =0 224
walns / fuensd = Taisiannan 42
mAnTsAnEaR 2 S 3
SAAIAN Fafan niefia | ngud) | UHUG | Anuidtudaias
29.07.3935 | \iHgAfilaed 3 3 0 6
EC393 Introduction to Econometrics
19.761.491 | NNTIATISABILINI 3 3 0 6
EC491 Quantitative Analysis
19.A7.396 | TeiatAnnNsiTen AT gAandgane 3 2 2 5
EC396 Research Methodology in Business Economics
XXXX A uaniaen (3) 3 3 0 6
XXXX A nanaen (4) 3 3 0 6
XXXX WRanLE3 (2) 3 3 0 6
19.77.391 | Ww3agNAnUsTaunsallndnesEgmanigine 1 0 45 0
EC391 Preparation for Professional Experience
in Business Economics
99 19 17 47 35

#alng / Flandi = Tisiaanda 54
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a ~ A @ 2 a a
LHHATISLIEHUN 4 U9t 2 wHu ?‘Vimﬂﬂlﬁf—_lu 1 LNKRNTISLIEU

LNRNTSH NUSLAUNITRIBITN

4 1
nAgASEK AUTN 3

SHHIUN ftaAun wiefia | vgui) | UFUR | Anuidiadaies
19.77.392 | Wndssaun1sodlsndwiAsugrnandgsne 5 (375) 0 375 6
EC392 Field Experience in Business Economics

99N 5 0 375 6
#alas | Flawk = Bitiawnda 35
AANISANEIN 1 29U 4

SAAIAN #a3un niaefia | gui] | UHUR | Anuisicadaiag
19.PIF1.443 WITHFANARSEINNTTEIY 3 3 0 6
EC443 Financial Business Economics
19.7171.451 mamTeAsugiane 3 3 0 6
EC451 Analysis of Thai Economy
19711422 WFITHFFNERSNITUNEY 3 3 0 6
EC422 Transpotation Economics
19.PIF1.492 nM9AATeAlATINTg 3 3 0 6
EC492 Projects Analysis
219.A7.496 | il @esRimvnaesugaanigaia 1 1 0 2
EC496 Special Topics in Business Economics
19.F171.497 ANNWATHIANENTTINT 1 0 1 2
EC497 Seminar in Business Economics

99 14 13 1 28

#alag / Flandi = (isiaandn 36
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2) WNRARNIANE

¥ [
nagasau ulN 3

AR Fafan niaefian | ngui] | UHUR | Anuisieadiag
19.AA.499 | aniaANEIATEFANERIEINT 6 (375) 0 375 6
EC499 Co-operative Education in Business Economics
99 6 0 375 6
w9 lne [ fai = Taifiaanan 35
s 4 ¥ad
AMANSEANRIN 1 ARUN 4
SANIUT ftaAun wiiefin | ngui] | UJUR | Anwidicadaias
V9. FIF.443 WPITHIANERIEINAN1TEUN 3 3 6
EC443 Financial Business Economics
19,171,451 nTlATIEAiAEgiang 3 3 0 6
EC451 Analysis of Thai Economics
9. PIF.422 WITHIANERSNTYNAN 3 3 0 6
EC422 Transpotation Economics
9. PIF.492 A9AATIZALAINTS 3 3 0 6
EC492 Projects Analysis
19.6171.496 Yindin FosRiAEmaAsEgAansgana 1 1 0 2
EC496 Special Topics in Business Economics
99N 13 13 45 26

#Halng / Flandi = Tisiaanda 84
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3.1.5 A1BBUIYSILIAN

SURIU

F.an. 111

GETH111

NeFS

FAN.Ne.112

GEEN112

F9m1a2a13%

FN.Na.113

GEEN113

FN.N|.114

GEEN114

Fn.ael. 115
GEFR115

WEARTea13%

FBWALANDBUIYSIHAY wHefin

METMENaN1SRaNTS 3(3-0-6)
Thai for Communication
Waulasredy : i

o & ' a @ A p=]
RANLNRTANITN T3W0 ﬂ"l‘j@"luLLﬂzﬂ’]‘iLﬂﬂuﬂ’ﬁﬂﬁfﬂﬂ Gﬁuﬂmzmumﬁmuﬂ

AMWIDINELNBNITHDNTS 3(3-0-6)
English for Communication
Sawulasedyn : il

Ansinmznisya W sunazdannunsenguiiadaoansiuanunisolsneg T

NEIDINGELNBNSITEUS 3(3-0-6)

English for Learning

Soulasednn : Tisl

yinuzuazmAianiails wa g wazidennudnguiiantsBaus
aunsnguiiadngUszasAianis 3(3-0-6)
English for Specific Purposes

Soulasednn : Tisl

197 WA B9 UASIBYUNEIINEINENITHILENEAITEANIRLUTTRIARNIY

mmsl%mmﬁamsﬁams 3(3-0-6)

French for Communication
4

Waulasede : i

Anvinuznnais ya 81 wazBsunedsuamie#doans Tuaaiunisolsnes
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FIN.NT.116 ﬂﬁuﬁﬁutﬁﬂﬂﬁiﬁﬂﬂﬁi 3(3-0-6)
GECCN116 Chiness for Communication

Waulas1edyn : i

Anvnuzn1ails wa dnuuazidauniunduie Fdeansuaaiunisolsngg u

FAnLaraniu
AN.A8Y. 117 nw%ﬁﬂmﬁamsﬁams 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication
Saulusedyn : Bifl
Anvinbzniaie wa 8w uazdsunendguuieidaas Tuanimnisalsneg Ty
FAnLaraniu
AN.Na.118 ATHIDINGUAUFIN 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

Saulasedan : Tus
o/ ¢ o/ 3

TnseadnefidanAmeasnien Andls ya 81w Gew TnelHlsyaudisiniuie 4

yinuy WinanaNnsn s Eneienisinsedeninusng (K laegnéies

fi.12.120 FaaileyeyrAnun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Fawlasnedan : Tifl

winAnuaznangueesanaifygAnen nsvinaaadntedin n1sgansaimenis
Wanmmauien1sBens n1sidnsleagnelansasan nsiinaauiiaf n1sliansnaswmeaiuas
flyayrtunianszmin SfeamrrasResineg Tnadsireanend nstivimAadsrianuesd via
Aangausng g uedesfialuniaimudn nisvinfanssuenaaiasrdadaminlassnisdaemie
yABWRHN IR DI NARA151904E N9EDNTIUAZYTONNNSMARSENg o indazgndlETngan

DEHNEANAR
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eI, 121 USasy zin 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
Saulasiedan : Tua

ANHAANNINNLSTYIEI21609 9 WiN193IAsNz9 Ueifiia 38n1enlwimlueclSygyiian ey

IR TUDDNUAZALTUAN ANV LANTIAS Vel

An.U%.122 AINAZIVBITIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Saulasedan : Tus

1
= ¥

AHEAEAIUAIING39B9EAR N5 ETARTIgNHBeRIHIAN A EWIIEIYNANEW

U

NI AN AR tusziAsauASY denn e iAnRNgEDtuTie3s

FN.97.123 WOANTINNHEEINUNITAAUIAN 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Rowulasednn : Bifl
woAnsTnEyEauLariade R MIaNgRngsn YANAIN N19UaENLATNIS

WAHIANLEY WORANTTHNITHINN HYBEANAUS LazN199g39NTNeEelAINgY

PN &N 124 YW ABIAIN 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life
Rowulasednn : Bifl
AMNANTEUALANNEIATYYBIGUNILANEAT NTTUIUNTITIYUSAAUATNNS

o/ o

215 NEAAUIMNEIIN HWinEzuazlsraun19omenIain nnafsuaznisadeumadn g ns

q

U5uiqeaaflaniie®iniiduge
AN.AK.125  AuAsHEYN 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation
Saulasedyn : il
AHANTWE sz nEdTuaNeS aedlsznauanas Ansaanudinlauazii

ADIAN AN N2 IDIANAE T9IAURE auayANREAZ AN



FN.AL.126
GEAR126

- 18 -

FUNFHENiAUART 3(3-0-6)
Visual Art Aesthetic
Saulasiedan : Tua

A195UEUATUTEAUNITHUNIIANNNIN ANANAUTIENI9EITNATI AR wAY

wd AadandntauaziiugniAia e eTmRa T neunmfuazana

AN NG 127
GEAD127

UVEEENNNIg AR 3(3-0-6)
Dramatic Arts Appreciation
Saulasetyn : Bifl

quselusssne@ Aadz auns wigAad Smusssn Yszauniselifiaady

FUNTL NITNAUIUTEAMANAT LATIRBNFTIAIVBIANNIINNI9INUIYART FuauBIAITy

fp9n13 uarAEiRnvesHaluazan WeshnnUgnilsuasimmunauesiasaennaslUgnoen

ANTNVNNZ2BIA TN LT e

FIN.AN.128

GEIS128

mﬁ?%ﬁmm;mqﬂ?mi 3(3-0-6)
Using Modern Library
Saulasedan : Tus

A NI [UIAgaTUHBIayn LazUMANENSaWmA UEN5%easAg AN NaIng

ANTAUNALAZNITALAL NIRUANRITENA N138NBUAT NI EENLTINIYNTH

Fin.eil.129
GEAR129

AnUzTuIndseeandu 3(3-0-6)
Art in Daily Life
Saulasedan : Tus

AaUrludanilszea19n 80N 99AUTENaUNINARUYLATHANNISaaN LU

TV"I‘NN%WGLL@&T"I’]‘W]TTLWN n1TRIeRaULLaYNITAaNLLL NWT%ﬁ/Uﬂ’]‘jLL(}Nﬂ”m AINIT NVTANUGN

UuEeu N98a15 wazUFudIuARNAW

FIN.NT.131
GESO131

mguéﬁ'ué’fmu 3(3-0-6)

Man and Society

=

Waulas1edyn : i

4 L4 1

Fopnuyud N15AeNLU B FIANNYET WARFA1T HANTZNUYBINS

Wagnuasifldedfizansesuyed aaaunisolsneg Tudeanlan deanlne fruasugfiadons

M9flasuaznisUnATes wanensAENERsiimEnzan indeanilaqiiy
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PN &D.132 0 ns 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living
Soulasedyn : sl
Waun3denn e Smusssnlssnding n1saeuul aedennTmusssx

Ty EIANLAZUNINIUA [ WHIN9NTITANANEARLLLAT (e

AN.§2.133 3alan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living
Sawulasednn : Tisl
Famnnanedann wsugia nsilessdeaslan nsdnsudeulaniigmiuay

Aguf ltfeymneesdannlan wwalinnisdsuulasesdianlan uazn1sUsudazessameinese

AaaguLlasaaslan

AN.AR.134  LATHgNAINaINes 3(3-0-6)

GEEC134 Sufficiency Economy
Fawlasneden : Tift
Usmeyasygianaifiesuaznislsygnd i wganlszaniusanionisdssneudusn

BN AIHUHINGZINTATE HNITL AR anszdnagigRnanaasiny

ANUALIZ5  NHUNIEAITUNITAN AN 3(3-0-6)

GELW135 Law for Living

Saulusenyn : Bifl

ngmsngfiduiuluntaduingds Sgseaugnuiiseein 19 MengrsfsuwLag

W1elye NOMNIEBITYN NTTUINNNTEREITN

AVLARL136  LAsugAEnS uTanLsEa1TM 3(3-0-6)

GEEC 136 Economics in Daily Life

1
=

Waulasied : i

WHIRR VANURLNO BN NIFTEIANENS N FTEIAIEATANNININGZIIEATE UAZNT

L4

Uszgndldtunismnsstinnialdinisuasuuacugalanifidn
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an.An.137  gRileygyrsinanssuina 2(2-0-4)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft
Saulnsefnn : s

ATmunnisuazanrnee) Aoy fAadinonsss e N1998NLUL NTHRARANIW

Aalimongan maluiasdn

(% P

AN.H2.138  QRAIANNIANHEABNANS 3(3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

Joulasneiden : Tifl

WHUINTURTUNIAAYBIARIAN BIAUTENBLIBITEU U AIANANNANAUE

L 1 @ = 1 v dy dl A !
AADEWNENEH FIHRNHYINTANHDADUA

nan.i4l  AngnaaesiRegmnndin 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life
Joulasednn : Tifl
nsnrmansiudin mandiamdimaanaimansuazmaluladiniagiiusnis
MsdananaznusnAmnIAnLarRILAdasnTsT N ansuasma luladfuntsWmm

ADININTIR

An.am.142  FReduRsuIndon 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment

Fawlusaeidon : Tl

AUFIUIBITAAUALAININEDN TLULTTINIIRVBIAININED NN NI NENS
saaNTAAD AN INEARIR D ADININEAR TayniAuandan n19aR3nEnsneInNIsTINTIRLaL

ALINNDN

AN.ADL.143  ANSAALRENISARAKLE 3(3-0-6)
GEMA143 Thinking and Decision Making
Saulasedyn : il
PUINN13ARIDINYET MATATBNISAALLLANT NS THMARANISATIAAIERS

nslEdeyauazdaiadmsunisudiigmuaznissndule
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AN.H0.144 a6R EAnUszaniu 3(3-0-6)
GEST144 Statistics in Daily Life
Fawlasaeidon : il
ANAIA D raeaaf ARz U tadaeflauarniaifiusansandaya n1s

Amsnzinisulana waznisianadeya uaznisrias (Wis: leesihdaeaszandu

FIN. AT, 145 ARAERS TInLszaIn 3(3-0-6)
GEMA145 Mathematics in Daily Life
Saulusedyn : Bifl
ANINAA NSTUANNITNINATIAAITAS LAZN1TABANSNINATIAMIERS N5

UszgndlEndinmans@inUszandi

AN.IN.146 qmmw%m?u%’imﬂszéﬁ’u 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Sawulasedyn : (il
ANTNANILUATAITHAIATYIBEN AR Teyrngannanuazniatioaiuufianis
s NMsUsul e il LY uazanunisel naTeIgEAWARRDFUNTWNGANTTHAALUNA

waznatiasiuuile nseaBngunInan

AN.AN.147  Aluladansaunamiedin 3(3-0-6)

GECO0147 Information Technology for Life

Saulusenyn : Bifl

‘it‘m_lmﬂTuT@ﬁN’ﬁNMLWﬂLL@::‘i:UULﬂ%ﬂ?i’]ilm‘iislﬁﬂ’mm% TunsfasnsRuAnLaa

dl =Y YA o o o
WWBNIIIEHI BT AUFZI1IU BWATNITNN "I‘HT‘L&EH’T a1

AN.NR.151 AYUINIS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasnetnn ; il

WANNTS ARHHINTY AauanATyuazUsz lsmluasnieuEns Fuaznisiinnig
U119 NMSEBNAENENTTONININNTY NMTUIHANHARNITANININNNY NSERDNABNNEUEMNST

AN ANIUAULEN
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FN.NR.152 flassNIE1999aL 1(0-2-2)
GEPE152 Rhythmic Activities

Seulasrefan : i

nosruaztszlenirasiansandindimne mandeuhadesdiu nuniaau
Usznaumas nadinsfudiesesie uaswgn® nsiana nadenfanssudindmng

AN ANIUAULEN

AN.WA153  ARtdssianyaas 1(0-2-2)
GEPE153 Sport for Personal Purposes
Saulasredan : il
UszdRmnaiunn eesiiilszinnyans Fneingiueesiiilssinnyang n1g

= v a 1o a ¥ @ o A o a A
WNTEN NHNT NT1TUAIY ﬂ’l‘]NNuW?@LﬂuuﬂﬂW‘] LLNtQGNMﬁ‘i‘ENﬂ’]‘jC:]ﬂW‘MGﬂ

AN.NR154 ndszianiia 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
JFoulasaeton : Tl
UszifRnaandunn ansiinussaniiainesiuguessiiiUssaniinnisfindes

a Yy ~a ¥ & oA o a P
ANt nsugedn AawEnlalwinfivn wasdmusssinsgiviniia

FIN.IN155 qwmmﬁa%ﬁm 2(1-2-3)
GEPE155 Health for Life

Saulasedan : Tl

NITAUATNET WRTWAHIFINIW FEAWaRYAAa N15Ta9rugdenme uaznis

Ugunenunaiiesdin anunisailsauaznistipeii nssenfdeniaiagann

AN.NN156 91 luifnlezani 2(1-2-3)
GEPE156 Handiworks in Daily Life
Saulaseton : T
dnunszamngneidinlszdn i naluazniaingsinuguna widesde iwaasliiy

T nsganugngUnsaliutinadediv
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FN.NB157 JnEasREInUszaTy 2(1-2-3)
GEPE157 Agriculture in Daily Life
Sowulasedyn : il
smneasdedu n15U gy ANFRLIERT NTOUDHNNANRANINNTSINEAT N5

o/ -4 v dl k2% ° D °_ o
FanassAnEginenaiie Hiunnansdindsraniu

AN.AATS8  IHANNTIN MTARLsEI1 T 2(1-2-3)
GEPE158 Home Economics in Daily Life
Saulasredan : Tl
sutiulazn1s9anistion A1ty suestuasaBeuenis Wide Uszdndu

AAULNITANLFN LADNILAZLAZDILFEINTE

2967101 AsHgAEASYIAlL 3(3-0-6)
EC101 General Economics
Foulasaeton : Tl
Ansnanmmairsgiauazdsanidinlazdnfufedaznaugaianisdaniuaznis
Hnsnanns nsulne nswdneatn aa1unl% Msn1EeIns N3k nsasuilymnsugia

wazHanau ey

99.76.103 Lﬁsugmﬂmétﬁmﬁu 3(3-0-6)

EC103 Introduction to Economics
Fawlasnedan : Gifl
ANYIANNNNILURZAITNATATYIBITBUATHIANEATN OB N1TNAANGFNTIHYD

v

) a 14 a a o % 1
N‘Ll‘ﬂﬂﬂ AP NG ELTTAN iqﬂfﬂﬂizﬁ"lﬁ"‘lm 19K NIFERIATT NITARILAZNITATTLAINLTLNA

6
99.617.261 \ATHEATRASGANINNTTH 3(3-0-6)
EC261 Industrial Economics
Fawlasaeidon : il
Tassadnasngiamenazlasesdmeniagaannssnaau i szndnenis
WA MNGTH fun1aimULATEgAe nadinAulafeaiuniaamu nandn wazniaden

Sy an g . “ .
yiafiferssgaamngsH Asnunasduiaimungasminssnuazinme wlagdundsygnd i

NAPANTNNTIH
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9. F17.262 LATUFATRASIAINTTH 3(3-0-6)
EC262 Engineering Economics

Haulaseden : Tl

v

ANEIUUIAANIATEIAIEAT LINDTLATIERAANYH N1TUTLRUNITNAUNY N9

q q

Uazanufuy i fuuninggin Adens1an Useaisn1anan18i3uli aonsdasuazaanls

LHUBY
99.6F.111 Lﬂi‘i&lﬂﬁ"lﬂﬁl%’?@ﬂ"m 1 3(3-0-6)
EC111 Microeconomics 1

Sanlasiedz : il
AHNNNBYBILATHANaRSTTadan1TNARNgANTINTeiUS IR WeRnTTNY g

Y A

Anan 9UaA gUnw n1snmuas At luaaalssanee 399n139nassAmeuunEiRuniagsy

[

nanantugUAg Ardne aenidauazinlsunumeesdglumnaasugialaesiafl

99.61A.112 LATHFATRATHNAA 1 3(3-0-6)
EC112 Macroeconomics 1

Fawlasaeidon : il

fladannamsugiasineg dudusaimnamelfivszemnd W nodnsaudiuss
PBINIFUELNA N19DBN NITAIYH UNUMIBISTUIE 1159181971199 52D Fria (uila n13aa

Wlenen1a@n 19R19EndNLsEme LTI EILATEEAS

9. 717211 LATHFATRASIRNIA 2 3(3-0-6)
EC211 Microeconomics 2
Foulasnefan: Wsidnn 99,00, 111 \ATHEATEASIANA 1
wofnssnguslng Ainsnzfuuuiomdon uaziiaseiuuuBesansiy nangUaad
uazgUnIU nEfnanan nawaniladaniaaniideduusinganquidunudnunzeaslasesiing

ra9naIAlzMeNT N3sesAtuaztenlaluaaiadieg waznsinaAnsay

99.617.212 LATUFATRATNIAA 2 3(3-0-6)

EC212 Macroeconomics 2

Foulasnefon: Wdden 99.00. 112 LASHFAEASHAANA 1
FBnnaAmuanian il szrnenf duselfanadis uasnanfndautsznaueesgy

AIATIN AANTNYBITTULLATHEA AUenANEIATUHARAARHATLaZN198199 B ufiuLwWg
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NNNITUATIEN LATHIFNERTULLIANE LATIATHIFEATULLARIERA AIHI3YNNLATEEAY N3

ANy UETEINMNINATEINS

19717213 UszIRmNAaNILATEg e 3(3-0-6)
EC213 History of Economic Thought
Saulasedan : Tl

ABANEIBTMUINITNNUNIANHAALBNLATETANERS IINaNEAUAN [Ugnadn

NNAMNAATINFTY aNANFNSird RN AZlaursnd ranadn Slananaan FeaNdan ANSLay

! 2 !
a o =3 o

Inauand a4 Ingazifaauandmifiaadung ngui souianannissnsqiinianasnzianin

iwsugfiauazdonn Tuusaza st

99.617.291 LATHIANAAIEAS 1 3(3-0-6)
EC291 Mathematics for Economics 1

Saulasredzn: Wniden mao 111 adamans 1

nnstngun o adiamanfiiet sy ndlunquiirsugmans e
MTIAFIAL TEULSIIULAZERNTH FR9Fa ARdauuatiasansAnA ldansIAaen Do Az
duam aNN1TLATNIIN AYAtlAIBuEN aan13iin Laapaaeasleridy n1anneRiuseasleridy

weAng Amesiiug ann19Badn nsUszgndinnarsygfisuazgsia

99.F17(.292 ARLATUFAIEAS 1 3(3-0-6)
EC292 Economic Statistics 1
Fawlasaeidon : il
ANANNEYBIaTR Nguaniendu saulsga nstauwalindngaaunans

N139ANTIINTLANY NTFNAIBLN NANN1TUTTHINAT NITNAFDUFNNAFIN NTNIANANAUS

FLPINAILLTWRZNITAAT A EUD AN D198

99,617,321 LATHATNASILTI9TN 3(3-0-6)
EC321 Labor Economics
Foulasaeton : T
guasAuargUnuussnlunataudsinanysoluaznataudeinlianysainis
AMWASRIIANE19 UAzZN198199 NIaRiSnensayed Tassadnenanauazlse@nsninees

ARNALLTINN LAH 19N NATN ﬂ"l‘iL"V‘j@"l(ﬂ'ﬂ‘iﬂﬁV"iq%’]ﬂﬂ"l‘jLL‘W‘iﬂLL%\??I@Q{?U"I@T‘HW@’]@LL‘NQ’]‘H N1
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RUABAUNI99199T1 (ﬂﬂ’]ﬂLL‘NG"I‘LALL@%ﬂ’]‘jﬂ‘jZ@’]ﬁ‘ﬂﬂré‘lj‘N‘Vlﬂ”]‘W?.l@\‘1LL‘N\‘]"I‘LA W%ﬂﬂﬁ\‘iﬂ{]‘ﬂﬂqﬁl

= S
‘§$L‘LI?_I‘LI°VILﬂEI']ﬂ‘LILL‘NQ’]‘LA‘?.I@QH‘%LWFTTVIEI

99.FF.331 | gAARSAILInAaN 3(3-0-6)
EC331 Environmental Economics

Saulasednn : Tisl

naUszyndimquiirTugmansiufouandan nsdiaaziantieneifaady
FouandeN naRBUWIHYLATEgAaf (FFuatnnnsliulsuneimundsuandonniaiiaazt N
Usziinlasenisfifinanaznusadeuindenulouisresyguiaifaaduilgmiwazniawmmn

Munndanlag¥nsdifnun

9. fF.341 LATHFATRATNITRUUALNNIFERIATS 3(3-0-6)
EC341 Economics of Money and Banking

Saulasnednn ; Bifl

nauHEunsn Usinandulusruuasygie Usniondnlumaununsuauuas
U3N1ee3nTuAumrNIgndne ATmuIN19289n19 3 RLAZTTULN15E1 Unumeedidnuarulyue
AM9133 UTLNNIBIEHIANTNHNT LAZUN LN ADUB NI DHRNIYUUFHIAT WULBHAIANTIAYIUAY

FUIANTENYT NITFINUALYIIRNYRUAINFITUNTRULAT LN U WARSEULLATEE S

29.61A.354 \ATHFATRASHUNTN 3(3-0-6)
EC354 Health Economics

Foulasaeton : T

UNUANYDIA T ATH AN AR STIR fa A1 gUATNEUITIN1TINE NELA
WATNINYINT PUAIATBIFINNBUITEUAZATTSNEINY WA AUNIHIBINITINEINEIUIR UWATNNS
udnsieguaenile ulguny nsdnEINeNUIALATLENTTNEIEIT0NgE TamnAuguaw

AUINE LATNIFINEINEILIR

99.617.355 LATHFATRASNISANET 3(3-0-6)
EC355 Educational Economics
Saulasnetyn ; Bl
ATHANATY BB S NENTHREA ST UULATEETY N13919UNRNNSANEN N15RIYNW

NNITANET AAFIUIBINITANBIUARLIEAL N1TRMUINITANEITEAVANN] A1TANEUNDNAR
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masanlisanafoiuuuimmnis Engug fuuuaznatszlamiiunisinsziuazdszfiung

NIIRIYHNINTANE
99.61A.361 LATUFATRATNISAANTS 3(3-0-6)
EC361 Managerial Economics

Sawlasedyn : (il
UTTANUATANEMZIBIRAFMNTIN TNQUITRIALBINTYINTININNGAFINNTTH
) dl & 1 dl @)
N1981399A81A NMILARDU(IILBITIATUATANIZNITAATA Y19 wuaza LTz e Tty
A15INUHUNITAIYHUAT NG NNT 2R gRaIANS anien1sdiAs st dayniuasgUassni

AR SANIIUHIVINaLE (2

29.FIR.372 LATHEATRASGININTITNEAS 3(3-0-6)
EC372 Agribusiness Economics

Fawlasaeidon : il

VANUAZABNI93AI1EATIAS NN N13919uNUNTT N Snenns turnguegned]
Uszandnn nadszgnmquinianan maialunisnanioudlaunisndnuaznislininenns

ysnnsineasne ifanazuandansingeg i

1977375 \Asughadssinealgs 3(3-0-6)
EC375 Economics of ASIAN Countries

Sawulasedy : fifl

AnEuWInenaaW AT ssmAsneg tungnussmemei@eddmmuinis
Tns9a31aAsugie unumMEesaaTuuazenTy nannautladas1e] AT AuANLAS

=) A | A a v o & o A

nafesifinadanisdsuulamiaasegie naln wlauie aaenauaNENIRETUsTmeRWe
Tuedauazyiolan  nisinuanszuaunssfsgnisdulssananirsegiiaen@an (ASEAN Economic

Community: AEC)

99.77.376 \AsugAanIsAITIELAN 3(3-0-6)
EC376 Cross Border Trade Economy
Fawlaseiton : il
ipfneianaiunesinafrewnu suszidasanisfnunensgsieniuuey

e uANYaIl s Al dnasesruuAsEgiauazsne faasdsamend sonfenisiaduadnonannl

! v
a P =1 ! ¥

‘\V’]ﬂTV"I‘Nﬂ"I‘jﬂ'}"INﬁIQNﬁﬂWWQLﬂ‘ii&iﬂﬂ@‘ﬂ"vuﬂ ABANITANTIE LANLYEY Iﬂ‘Nﬂ’]‘iﬂQ"lN‘ff}NﬁﬂW’N
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Lﬂiﬁﬁﬁ@fﬂﬂgﬂﬁﬂ@mmﬁﬁm (Greater Mekong Subregion @ GMS) LL@:ﬂﬁzﬁﬂﬂNLﬂ‘j‘Hgﬁ@

888 (ASEAN Economic Community : AEC) tilsgin

9. 771377 AT5ALATIERITATNAANRNINTISLAEAS 3(3-0-6)
EC377 Price Analysis of Agricultural Product

Saulasnetzn ; Bl

AUaA gUVY WaTNaTmUATIAT ATin1TRane damAnun1ananlaTIaEg
ATARIALAENITUTITH N19ATEINAT Lmzm'ﬁ‘muéfqmmq‘sﬁ@mﬁmwmufﬂmmmmLLmif]m

AsdiAnYNreY s LazUssnaauiiAsadag

99.617.391 mMarseaEnUssRuNTITnidTnAsugAanigena  1(45)

EC391 Preparation for Professional Experience in Business Economics
Fawlasneden : Tifl
FalinfansaniiarEenaunionresdourausaniinlsraunianidsngn iy

faunnsBenianeae warloniaresnisusznous @ndiniesugaiansgsfianmuisaulnd

Aans ey 1aaef wsegelauazanidnnrimaizanduimanlaeAnedsedusiunig

LAY ANARSINAULUATUNAT N13UFNI5IAadn19avunwedadnszuy iunulUUfus nns

ARRNHANITUTUU 99U

99.61A.392 Anussaunisoidrinidsugaanigsna 4(300)
EC392 Field Experience in Business Economics

1
=

Waulasefzn : dnidan a9.606. 391 nMsiedealnuszaunisel

A BNLATUFANAIEINT

AnUGTR AT ganans umiasuiguna Sgaanievaagsiawnaulag
manAREanangufuaznaUfiAn Fennnisinun (Wi Tuanwnsalededalidinisuguiime
Nenuseasidenresn1silineu uazaniladnilmeieailssuacagunatlyniiiiniy aasnau

Ansufilailaymiddniaganifaed

99761393 \AsugRALdasAn 3(3-0-6)
EC393 Introduction to Econometrics

Waulasieda: Nl

Anuinaziulsnaf [FananniIsannas FauRNANN1TAATISHaNN1T0AnDY

D_

a

HasniauazilymAfiniuannisinsnsisanfedsnisud @



~29 -

996171395 Tﬂsuﬂsuﬁ'n%gmﬁ@msﬁé'ﬂ 3(2-2-5)
EC395 Software Package for Research
Saulasrzfun : i
a3 unns il sunsnszuuuiRnis@Gulad)nisT¥lusunss Excel SPSS PSPP

Lindo Limdep Deap2.XX Frontier4.xx WinQsb Gretl Eviews n15aufAuiiayaiian1sfnei 398 uaznis

PAUAN RN NDULARS TR

29.617.396 seilgudEn1siTuniaAsugAEnIgana 3(2-2-5)
EC396 Research Methodology in Business Economics
Foulasaefon: Widen 99.67.292 ARALATHFAARS 1
suflouasisantaasugenans wudnguiuazfif lnaenfananisnisdaanig
Fapnnand soniegUununisianelaain1aids nsdsznaaiigminisdonaznismaaaui
ANNAFIUNNS HLATHIRR LAzLUDS1aa9rRasne] (Wn1s3deany oty nIua suuIn193denI

WA AABAIUNITENEAIDEI92BINTITANRNNNTATY

9. IF.422 LATHFATRASNITUUAS 3(3-0-6)
EC422 Transportation Economics

Sawulasednn : Tisl

ATNVNIYUATIDUIIATDILATHTATNASNNTINET ATHATATY WAZTUNUIN WS
YUEIADITUULATHEAG ANYIUZNLATY A IHN13TRFM9a%E 1950 W NN NINYIBUAZNING
BINTA NANNITATUANNITIUAS NITHIMANLATEHANERS MUTzend [ lugsnanisfiuas

HRFNNTINNITIANITEINIIURUNDARBUILINGAL URLHARSDITIFN9]

N9.AR.443  LATHEARASEINANITEN 3(3-0-6)
EC443 Financial Business Economics
Saulasednn : Tisl
N9 N9 RIS NSLEMERWYM ALY N1SUEMENaR ﬂ'?‘i‘].l%‘lﬁ’]‘i’sgﬂ‘iﬂﬁ/

UMASRWY Iz T WIAZa3E2EN) WAEARARWYM Tlsemeans
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19.#IF.451 AT iiasugiaing 3(3-0-6)
EC451 Analysis of Thai Economy

Fawlasaeidon : il

ANEIANNIEVBINTTIATITHLATETNY ANAATYBINITALATITALATEgNA
ABnnshnsiilmirsegiamandiieg waznialeniymiieriinisinest saianiaiiniayia

sl AsEgiasiie] wianiin1syinangeuannisinansiasygia e

99.61F.474 wlaunansinens 3(3-0-6)
EC474 Agricultural Policy
Fawlasaeidon : il
nanNQEENILATEgAaRs ez A ETunIANEATNTIH NANLAZATNNS
Amuauleunenisinums wlauianisineesuaznisimwesgianisneasyeslssmeng
99.617.482 L AT AR SENINLSEANA 3(3-0-6)
EC482 International Economics
Fawlasaeidon : il
nquiniafnszrisssmeuazilauierasiguiaiisatunisauasAuduiiuas
AWANBEN NM19ANTENINLTEMATLNTAMWLATEEA 119 lERan19@T Lazn19E19eRNarnding

Y2 N15a9YUTENINUTEmA §01THN1TRUIENINUTENA UazANSINTENNNgNLATEENe

FENTNUTEWNA
27.77.483 ﬂﬁﬁfmﬂ@juwwmiugﬁﬁ 3(3-0-6)
EC483 Economics of Integration

Seaulpsefan : Bl
nsfinura g iinelFiAnn1ssanngunNAsEgie Nqun13IaNngN N3
sannguiAsegiafiandey Inediasnifanafnaide 9ann133aungunIaAsygiauasnguausd

A o 2
WIEIABINWLATEIND

29.617.485 LATHFANASNTINRWT 3(3-0-6)
EC485 Development Economics
Saulasedon : Tl

a dl 2 dl dl ¥ [
AnEmaEnITasBulaBeaunIn uasBsUsimiiinedesiunsruIunig

1
a = ©° o/ o

Elﬂ‘itﬁll34"IWﬁﬁ’]uﬂ’]‘iﬂ‘i@ﬁ%WTHLﬂ‘ﬂﬂﬂﬂ@ﬂﬂ’]@ﬁWGJJ‘H’] ﬂf‘g‘iﬂ"l‘i’]’NLﬂ‘iHﬁﬁ@LL@:ﬁﬁﬂNTH‘iz‘LI‘LI



_31 -

AT EATARH 1N AHEINAW N19BaNAn N13awEliisawe AntauaaulasIaE1aiugu
Y9LATEgAe 119919979 N19eRuiie uaznisareneamalulad wazigmidsanigny n19FnwN

‘Zﬂ"il@u’]}il/il LAYNITUINTT N1TA9UNL LL@ZHT?.IU"IT:IW@N%”]ﬂ"I‘EVVNLﬂ‘i‘i&lﬂﬁ@

99.6171.498 MSLATENANAIAN YT ANRSGINT 1(45)

EC498 Co-operative Education Preparation in Business Economics
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EC499 Co-operative Education in Business Economics
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EC491 Quantitative Analysis
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ASAASIEHIASINTS 3(3-0-6)
Project Analysis
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Special Topics in Business Economics
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Seminar in Business Economics
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General Accounting
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International Business Management
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BA236 Laws Related to Business
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BA323 Business Ethics
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BA327 ASEAN Business
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HA.ND. 111 nsHenIsne 1 3(2-2-5)
ENG111 Listening and Speaking 1
Haulaseden : Tl

A practice of communicative English using dialogues, role-play games, and
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extended discourse appropriate to everyday situation. An emphasis of sound recognition and

production and important features of spoken English such as linking, assimilation, weak forms, stress

and intonation at the word, phrase, sentence and discourse levels.
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ENG311

ﬂ”l’i’rﬁ”luﬂ’l‘lel’l’élx‘lﬂi]‘islvgl"ﬁﬂ 3(3-0-6)
Reading English for General Purposes
Saulasrefn : i

A study of developing skills in identifying essential information from a variety of

sources, e.g. newspapers, notices, signs, graphs or charts, advertisements, etc.
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Mathematics 1
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Calculus 1
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Principles of Statistics
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